

Estatistik.dk ApS
Rolighedsvej 36B, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 25 38 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estatistik.dk ApS Rolighedsvej 36B 8240 Risskov CVR-nr.: 31 25 38 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Nielsen Kusk, Formand Rasmus Nielsen Kusk Kent Torben Nielsen
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	K.T.N. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forskning og udvikling, videnformidling, databaseopbygning samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.993.563 kr. mod 1.408.704 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 58.147 kr. mod -541.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet fortsatte i 2017 de seneste års positive udvikling i omsætningen, hvilket skyldes en bredere produktsammensætning. eStatistik leverer fortsat skræddersyede statistikløsninger til ministerier, styrelser, regioner, kommuner og brancheforeninger, baseret på udtræk fra Danmarks Statistiks databaser. Produktporteføljen er udvidet med specialiserede virksomhedsudtræk baseret på CVR-registeret, hvilket har givet adgang til flere større kunder.

Målsætningen er, at eStatistik fortsætter med at udbygge sin position, som en af de største private udbydere af registerbaserede erhvervsstatistikker.

Kapitalberedskab:

Selskabet har af sit moderselskab opnået tilsagn om den nødvendige finansiering, til at kunne fortsætte sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.993.563	1.408.704
1 Personaleomkostninger	-1.321.323	-1.334.685
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-386.672	-386.672
Driftsresultat	285.568	-312.653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.062	-166.307
Resultat før skat	129.506	-478.960
Skat af årets resultat	-71.359	-62.326
Årets resultat	58.147	-541.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-541.286
Disponeret i alt	58.147	-541.286

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	322.226	708.898
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>322.226</u>	<u>708.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.226</u>	<u>708.898</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.250	968.750
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	772.000	520.000
Udskudte skatteaktiver	329.513	436.138
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.266	41.536
Andre tilgodehavender	67.464	53.333
Tilgodehavender i alt	<u>1.367.493</u>	<u>2.019.757</u>
Likvide beholdninger	<u>33.451</u>	<u>11.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.944</u>	<u>2.031.606</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.170</u>	<u>2.740.504</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.321.284	-2.379.431
Egenkapital i alt	<u>-2.196.284</u>	<u>-2.254.431</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.692	247.919
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.426.410	4.391.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.816	22.213
Anden gæld	261.536	333.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.919.454</u>	<u>4.994.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.919.454</u>	<u>4.994.935</u>
Passiver i alt	<u>1.723.170</u>	<u>2.740.504</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.236.178	1.263.681
Andre omkostninger til social sikring	15.379	17.118
Personaleomkostninger i øvrigt	69.766	53.886
	1.321.323	1.334.685
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.905	164.446
Andre finansielle omkostninger	1.157	1.861
	156.062	166.307
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	772.000	520.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	772.000	520.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	772.000	520.000
	772.000	520.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.N. Holding ApS, CVR-nr. 28321139 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.